Boleslaus dux Mazovie etc.:

consideratis fidelibus serviciis nobis per nobilem
Nicolaum de G. alias Sgorzala capitaneum War-
schoviensem impensis, bona ipsius G. alias Sgo-
rzala et Skupye incupata in distr. Warsz.
de iure polonico in ius theutonicum quod Cul-
mense dicitur transferimus ^{et} transmutamus cum
omnibus dispositionibus, punctis, articulis et
clausulis. Omnes incole seu kmethones in dictis
bonis locati de quolibet manso culto et possesso
singulis annis pro quolibet festo s. Martini
per 8 gr. monete communis ratione annui cen-
sus nobis solvere tenebuntur. In cuius recom-
pensationem volumus, quia ab omnibus nostris

Warsz. z. gr. 5, 637-641

./.

et absolvimus ab omnibus penis iudicialibus, pena quinquagenari excepta, cuius pene nobis 10 gr. iudicis 2 gr., sub iudicis 1 gr. in 1/2 gr. solve tenebatur. Actum et datum in Warschovia.

solucionibus, exactionibus, contributionibus, laboribus, redditibus et a certis collectis gravaminibus etc. sint liberi, castorum nostrorum laboribus exceptis et eciam excepto, quia cum nuptias nostras aut terram redimere vel aliam emere, et si nos captivitatem incurere contingerit, tunc volumus, quia incolae predicti talem nobis persolvant exactionem, qualem super alias villas in simili iure locatas generaliter duxerimus imponendam.

Praeterea absolvimus omnes incolas predictos ab omnibus nostris iudiciis omnium iudicium, sub iudicium, pallatinorum etc., quia cittati per eos non compareant nisi coram prenominato Nicolao et eius successoribus aut eorum sculteto, iure proprio theutonico Culmense. Predicto Nicolao damus penam capitis ($\frac{1}{2}$ pene capitis si extraneus proprium vel proprius extraneum), et omnes causas indicare, carceres et patibula erigere etc. Ceterum prenominatum Nicolaum et ipsius successores absolvimus ab omnibus iudiciis omnium iudicium, sub iudicium

(1481, 1481)

Szporcica als Grcampnyre

206 Dyrans:

(Wz. gr. 5 637)

Par. Wawrz / Raszyn

Sgonale (1482)

2. de S. ^{aus nob. Petro}

ius non responsum

(i tytko)

(dat. Wawrz.)

MR 9, 1420.

Pav. Warr / Kaszyn.

Sgorzala (1782)

~~Wederkow~~ super bonis hereditariis
S. et Michalowieze in distr. Warsz.
cum agris predialibus, malendinis
~~canonicis usq.~~

Nob. Petr. de Sgorzale 1 senag^m gr^{is}
singulis annis solvendam no-wellerkow.

sen. Paulo de Golambze can. Wens.

pro 30 flor. hung.

Petr. fideiussit pro^o Katharina
consorte sua a dobelicia

MR 9, 144v.

Warsz/Raszyn

Zgorzala (Sgorzala)

Joh. h. Lada 1494 745

Joh. Nicolai, Nicol. 1484 638